Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestralRe

Handball Spieltag 67 in Mdssingen
Sonntag, 19.01.2025
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30

16:30

18:30

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

328

329

327

330

560

606

Spielklasse

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde
Frauen Landesliga

Manner Landesliga

Gegner

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM
Walddorfhaslach

72116 Mdssingen

Ergebnis Schiedsrichter

Raphael Rempfer

Raphael Rempfer

Fabian Biren

Fabian Buren

Jochen Kocher Tobias Jager



