

Jahnhalle 2Goethestraße
72116 Mössingen

Handball Spieltag 67 in Mössingen

Sonntag, 19.01.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	328	weibliche D-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2	5:16	Raphael Rempfer
13:45	2x15 Min.	329	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : SG Hagelloch/Kusterdingen Weibliche D-Jugend 1	8:8	Raphael Rempfer
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	327	weibliche D-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	6:20	Klaus Ackermann
15:30	2x15 Min.	330	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 : SG Hagelloch/Kusterdingen Weibliche D-Jugend 1	8:26	Klaus Ackermann
16:30	2x30 Min.	560	Frauen Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2	26 : 29	André Kowoll Jonas Greiner
18:30	2x30 Min.	606	Männer Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Walddorfhäslach	16 : 44	Jochen Kocher Tobias Jäger